UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 08/2021 – PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01 PARA REALIZAÇÃO DE NOVAS INSCRIÇÕES - EDITAL PROAES Nº 08/2021 - SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ - REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Edital de Chamamento nº 01 para seleção

de bolsistas para atuarem nas ações da Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEX, Edital Proaes nº 08/2021, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 29 de outubro de 2021.

Prof. Dr.Isaac Dayan Bastos Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 37/2021

ANEXO I

Matrícula Nome Curso Análise
Socioeconômica

Entrevista Resultado

20170180056 Aline Araujo Andrade Bacharelado em Educação Física Deferido Indeferido Desclassificado

20180230050 Diemerson Ferreira de Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil Deferido Indeferido Desclassificado

20210190053

Jorge Henrique Cavalcante
Anunciacao

Licenciatura em Educação Física

Indeferido

Indeferido Desclassificado

20210190052 Joao Vitor Abreu de Souza Licenciatura em Educação Física Indeferido Indeferido Desclassificado

20210180059 Tainara Silva Vale Bacharelado em Educação Física Indeferido Indeferido Desclassificado

20210190023 Matheus Pires da Silva Licenciatura em Educação Física Indeferido Indeferido Desclassificado

20180330138 Kharen de Oliveira Sousa Bacharelado em Engenharia Florestal Deferido Indeferido Desclassificado

20208000022 Erika da Silva ABI - Teatro Indeferido Indeferido Desclassificado

20208000004

Ana Jamile Saady Flores de
Araujo

ABI - Teatro

Indeferido

Indeferido Desclassificado

20201790005 Vanessa Oliveira Costa Bacharelado em Nutrição Indeferido Indeferido Desclassificado

20218000007 Nickolas Oliveira Sabino ABI - Teatro Indeferido Indeferido Desclassificado

20210200042 Renata Alves do Nascimento Licenciatura em Ciências Biológicas Deferido Deferido Classificado

20141830016

Thais Alanna Alves Soares

Bacharelado em Psicologia com
Ênfase em Avaliação Psicológica

Deferido

Deferido Classificado

20208000001 Aimee Machado de Lima ABI - Teatro Indeferido Indeferido Desclassificado

20181880032 Icaro Antonio Oliveira de Souza Licenciatura em Letras Libras Deferido Deferido Classificado

20200880005

wardeson rodrigues domingos
kaxinawa

Licenciatura em Música

Indeferido

Indeferido Desclassificado

20170110037

Antonio Arilson Moraes Da Silva

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

Deferido

Deferido Classificado

20190180051 Joao Lucas Matos da Silva Bacharelado em Educação Física Deferido Deferido Classificado

20170204114 Raelle Cristina Andrade da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas Deferido Deferido Classificado

20190180005 Tairis De Lima Ribeiro Bacharelado em Educação Física Deferido Deferido Classificado

20151890025 Manoel Francisco Lima de Souza Bacharelado em Jornalismo Deferido Deferido Classificado

20210200003

Manoella Dantas Magalhaes da
Silva

Licenciatura em Ciências Biológicas

Indeferido

Indeferido Desclassificado

20190190052 Laiane Carrilha de Oliveira Licenciatura em Educação Física Indeferido Indeferido Desclassificado

20200100034 Lucas Morais Pereira Licenciatura em História Indeferido Indeferido Desclassificado

20200900031 Miguel Silvestre Carneiro Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido Indeferido Desclassificado

20197000030 Miqueias de Lima Haluen Bacharelado em Ciências Sociais Indeferido Indeferido Desclassificado